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Om Profi 
Profi Förvaltning erbjuder institutionella investerare exponering mot den svenska och nordiska marknaden genom Profis 
fastighetsfonder. Investerare i fonderna är bl.a. Postens Pensionsstiftelse, Nobelstiftelsen, Kåpan Pensioner, Oslo kommun och 
Trondheim kommun. Profi är ett oberoende företag och har ca 20 anställda i Stockholm och Malmö. 

Profi Fastigheter expanderar  
i Stockholm och Malmö 

Profi Fastigheter förstärker Investment Teamet i Stockholm med Henrik Eriksson som 
investeringsanalytiker. Samtidigt rekryteras Tina Jönsson Ylinen som 
Fastighetsförvaltare i Malmö. Nyanställningarna är ett led i Profis expansion och en 
positiv följd av de ökande fastighetsvolymerna som Profi förvaltar. 

 
Den nya investeringsanalytikern, Henrik Eriksson, kommer närmast från en befattning som 
associate director inom Tamar Capital Partners, tidigare Kenmore Property Group. På Tamar 
arbetade han med transaktioner samt utveckling av befintlig portfölj. Henrik har tidigare även 
arbetat på Aberdeen Property Investors. 

Henrik är uppvuxen i Gävle och flyttade efter studenten 2003 till Lund för att läsa vid Lunds 
Tekniska Högskola till civilingenjör i Lantmäteri. Studierna avslutades vid KTH i Stockholm.  
Henrik tillträder sin nya befattning som investeringsanalytiker på Profi Fastigheter i september 
2010. 

I Malmö har Profi rekryterat Tina Jönsson Ylinen som Fastighetsförvaltare. Tina är bördig från 
Lund och har examen från Fastighetsföretagande vid Malmö Högskola. Tidigare anställningar 
har bl. a. varit hos St Petri AB och Stadsfastigheter i Malmö. Tina tillträder sin nya tjänst som 
fastighetsförvaltare i Malmö under juni 2010. 

I en kommentar till rekryteringarna säger Staffan Olsson, VD för Profi: 

- Vår verksamhet expanderar kontinuerligt. I takt med de större fastighetsvolymerna vi förvaltar för våra 
investerare så ökar takten i vår personella expansion. Det är kul! 
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